
	 

薬学部	 創設 50 周年	 記念式典・祝賀会	 
 

	 薬学部は昭和 37 年の創設以来、本年をもって創設 50 周年を迎えることにな

りました。これもひとえに卒業生をはじめ関係各位のご支援、ご協力の賜と厚

く御礼を申し上げます。つきましては、下記のとおり、薬学部創設５０周年記

念式典・祝賀会を開催致しますので、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが万

障お繰り合わせの上、ご臨席いただきますようご案内申し上げます。	 

	 卒業生の皆様には、創設 50 周年のお祝いとともに、教職員や旧友との親睦を

深めて頂ければと思っております。別途、詳細について封書でご案内させて頂

きますので、朋友お誘いの上多数の方々のご臨席を期待しております。	 

	 なお、都合により、祝賀会の開催時間がこれまでこの欄でお知らせした時間とは変更になっ

ていますことご了承いただくとともに、ご迷惑おかけしますことお詫び申し上げます。	 

 

	 日時：平成 24 年 11 月 25 日（日）13：00	 ～	 15：00	  

	 場所：ノボテル甲子園 

	 	     	 西宮市甲子園高潮町 3-30（TEL:	 0798-48-1111）	 
	 	 	 	 	 （阪神甲子園駅より徒歩 5分）	 

薬学 Lavy 

 

 


